
                                                            projekt 

U C H W A Ł A   Nr XI/       /15 
                                        Rady Miasta Krosna 
                                    z dnia 30 czerwca 2015 r. 
 
w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie zabezpieczenia w formie weksla in 
blanco 
 

Na podstawie art. 18  ust. 1 i art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2013 r. poz.594, zm. poz.645, poz.1318; z 2014 r. poz.379, poz.1072), art.12, 
pkt 8 lit. c), art.12 pkt 11 w zw. z art.92 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz.U. z 2013 r. poz.595, zm. poz.645; z 2014 r. poz.379, poz.1072) oraz art. 3 pkt 4  
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2013 r. poz.885, zm. poz.938, 
poz.1646; z 2014 r. poz.379, poz.911, poz.1146, poz.1626, poz.1877; z 2015 r. poz.238, poz.532) 

  

                                 uchwala się, co następuje:  
                                                                                                                                   
                                                § 1 

1. Wyraża się zgodę na udzielenie przez Gminę Miasto Krosno w 2015 r. 
zabezpieczenia spłaty wierzytelności z tytułu realizacji zadania pn. „Utworzenie 
Ponadregionalnego Centrum Szkolenia Lotniczego w oparciu o zmodernizowaną 
infrastrukturę lotniska w Krośnie”, które zostaną wykupione przez instytucję finansującą 
wskazaną przez Wykonawcę, który wyłoniony zostanie w postępowaniu przetargowym na 
wykonanie robót budowlanych wraz z ich finansowaniem na zasadach factoringu. 

2. Zabezpieczenie udzielone zostanie w formie weksla in blanco oraz poprzez 
złożenie deklaracji wekslowej co do zasad wypełniania weksla, która zawierać będzie 
kwotę stanowiącą 100% wartości wierzytelności na którą będzie można wypełnić weksel, 
jednak nie więcej niż 20.001.000 zł (słownie: dwadzieścia milionów jeden tysiąc złotych). 

3. Ewentualna spłata zobowiązań z tytułu wykupu wierzytelności oraz odsetek 
nastąpi z dochodów własnych Miasta, przewidzianych w budżetach na lata 2016 – 2024, w 
tym z udziałów w podatku dochodowym od osób prawnych, udziałów w podatku 
dochodowym od osób fizycznych, podatku od nieruchomości, podatku rolnego oraz 
podatku od czynności cywilnoprawnych. 
 
                                                         § 2 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krosna. 
 
                                                         § 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

. 


